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Dom jednorodzinny w Benitachell - Rynek pierwotny
BENITACHELL 2.221.850€ ID # N7850

266m2 3 4 1000m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY LUKSUSOWA WILLA W CUMBRE DEL SOL

Cumbre del Sol to miejsce, w którym można cieszyć się zarówno przyrodą, jak i słońcem i morzem. Ta luksusowa willa oferuje
spokój i komfort, dzięki czemu właściciel może spokojnie odpocząć z niesamowitym widokiem na morze. Czy to może być Twój
przyszły dom?

Projekt  willi  Rynek  Pierwotny  łączy  w  stylowy  i  funkcjonalny  sposób  prawdziwie  nowoczesną  architekturę.  Na  elewacji,
charakteryzującej się dużymi figurami geometrycznymi stworzonymi w oparciu o proste linie i kształt sześcianów, dominuje kolor
biały, nadając willi elegancki i minimalistyczny design. Jego ogród, w 100% w stylu śródziemnomorskim, ma kamienne ściany,
które pomagają zintegrować willę z otoczeniem.

Część dzienna znajduje się na tym samym piętrze. Przestronna kuchnia z centralną wyspą i wyposażona w najlepsze markowe
urządzenia elektryczne, duży salon i taras z niesamowitym widokiem na Morze Śródziemne.

Salon ma bardzo ciepły i  przytulny wystrój.  Składa się z dużego pokoju, który można podzielić na dwa pokoje dla większej
prywatności.

Na tym samym piętrze znajduje się główny apartament z własną łazienką i prywatnym tarasem, na którym można cieszyć się
piękną pogodą i widokiem na morze, zachowując prywatność wynikającą z przebywania we własnym pokoju.

Na dolnym piętrze znajdują się dwie duże sypialnie, każda z własną łazienką i tarasem, na którym można cieszyć się świeżym
powietrzem. Na tym piętrze znajduje się również mały salon, w którym można poczytać, medytować lub po prostu odpocząć.

Zwieńczeniem tarasu jest basen bez krawędzi, w którym można w pełni korzystać ze słońca i spektakularnych widoków. Idealne
miejsce na aperitif, grilla z przyjaciółmi i rodziną lub po prostu sjestę w słońcu.

Okolica

Benitachell, Costa Blanca Północ , Alicante
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